
Baborów 18 czerwca 2024 r. 

Nr postępowania: IGP.271.1.2024 

 
Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiana SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. "Rewitalizacja budynków remiz OSP”  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania do SWZ oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

 

Pytanie 1 
W zakresie obiektu w Rakowie brak jest jakichkolwiek przedmiarów. Proszę o udostępnienie 

przedmiarów, ponieważ trudno jest w tak krótkim czasie opracowanie pełnych ilości przedmiarowych. 

Odpowiedź 
Do dokumentacji dodaje się brakujące przedmiary.  

 

Pytanie 2 
W związku z pytaniem nr 1 proszę o przedłużenie terminu składania ofert wydłużając go odpowiednio, 
po udostępnieniu przedmiarów. 

Odpowiedź 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień 28 czerwca 2024 r. Do daty składania ofert jest jeszcze 10 

dni. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.  

 

Pytanie 3 
Proszę o udostępnienie edytowalnej wersji przedmiarów dla każdego obiektu. 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w edytowalnej wersji. 

 
Pytanie 4 
W PPU w par. 3 ust. 1 jest „Złożenie kosztorysu nie jest wymagane w odniesieniu do zadania 

dotyczącego przebudowy drogi gminnej z uwagi na realizację tej części zamówienia w formule 

zaprojektuj i wybuduj.”. Proszę o określenie zakresu przebudowy drogi gminnej, ponieważ z żadnego 

dokumentu nie potrafimy tego wyczytać. 

Odpowiedź 
Zamawiający wykreśla ostatnie zdanie z § 3 ust. 1 wzoru umowy.  

  

Pełnomocnik Zamawiającego 
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